



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



Projektet FAMILY FOOTPRINTS beskriver ett innovativt tillvägångssätt för digital och klimatkunskap för familjer

*Projekt Nummer: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273*

### Press meddelande 3

[December 2023, Irland] - projektet FAMILY FOOTPRINTS, ett spelförändrande arbete dedikerat till att hjälpa familjer att navigera i den samtidiga övergången av digital och klimatkompetens, är glada att kunna tillkännage det framgångsrika genomförandet av dess unika aktiviteter som syftar till att ge familjer förståelse över hela Europa.

Att överbrygga den digitala klyftan med digital kompetens för alla  
Projektets huvudmål är att hjälpa äldre vuxenstuderande att få digitala förmågor genom ett komplett familjeutbildningsprogram. FAMILY FOOTPRINTS har åtagit sig att överbrygga den gemensamma digitala klyftan i europeiska hushåll genom att utveckla digital kompetens bland alla familjemedlemmar, vilket säkerställer att familjer framgångsrikt kan hantera sitt digitala fotavtryck.

Anta en hållbar livsstil

FAMILY FOOTPRINTS fortsätter att arbeta för att utrusta familjer med verktyg för ett mer hållbart sätt att leva som svar på den dubbla förändring som sker i det europeiska samhället. I vår snabbt föränderliga värld betonar projektet behovet av att ge samhällen möjlighet att omfamna förändring.

Nyckelaktiviteter som slutförts framgångsrikt:

**FÖRÄLDRAINTRODUKTION TILL PEDAGOGPROGRAMMET:**

Med fokus på onlineinläring och dynamiska onlineverktyg gjorde vi det möjligt för föräldrar att underlätta familjens lärande.

**PROGRAM FÖR FÖRÄLDRAR OM DEN DUBBLA OMSTÄLLNINGEN: DIGITAL- OCH KLIMATKOMPETENS:**

Framgångsrikt förbättrat föräldrars digitala- och klimatkompetens och uppmuntrat till meningsfulla familjesamtal. Utbildningen omfattade digital kompetens, klimatmedvetenhet och åtgärder på djupet.



FAMILY LEARNING TOOLKIT: Tillhandahåller åldersanpassat utbildningsmaterial som engagerande tecknade serier, interaktiva tidskrifter och ljudböcker med framgång.

- Tecknade serier med tema: Introducerade klimathjältarna och de digitala hjältarna på ett effektivt sätt och engagerade ungdomar i scenarier som illustrerade hur deras aktiviteter påverkade deras digitala avtryck och koldioxidavtryck.
- Interaktiv digital tidskrift för tonåringar och unga vuxna: Framgångsrikt försett tonåringar och unga vuxna i åldrarna 13 till 20 med förklarande filmer, självhjälp-material, spel och pussel.
- Ljudböcker för äldre vuxenstuderande: Stödjer effektivt inläringen för äldre vuxenstuderande och mor- och farföräldrar.

FORTBILDNINGSPROGRAM FÖR SAMHÄLLS- OCH VUXENUTBILDARE: Framgångsrikt förberett lärare för att använda utbildningsresurser effektivt.

Mångsidigt deltagande: Vid multiplikatorevenemang engagerade projektet 155 vuxenutbildare, 20 från varje partnerland och 35 online, 10 vuxna elever och föräldrar från varje partnerland och 10 familjer från varje partner.

Börja din resa mot digital- och klimatkompetens:

Initiativet FAMILY FOOTPRINTS välkomnar familjer, lärare och samhällen att delta i den pågående resan mot ett mer grönt och digitalt europeiskt samhälle. Låt oss arbeta tillsammans för att lämna ett bestående och välgörande arv till kommande generationer.

För mer information, besök sidan: <https://familyfootprints.eu/>



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

